关于查询2010年硕士研究生入学考试成绩的通知
各位考生：
     根据江苏省考试院的安排，江苏省2010年硕士研究生入学考试初试成绩将于2月23日下午3点对社会公布，省内考生可拨打16883851查询，省内外考生也可通过省教育考试院网站查询（http://www.jseea.cn）。现就报考我校考生的成绩查询等有关事项通知如下：
 1、我校将于2月23日下午4点左右在研究生院网（http://gs.hhu.edu.cn）开通查询系统，请进入"互动查询"栏查询个人考试成绩（查询时，包括MBA在内的所有考生“培养类别”都选择“硕士”）。
      2、根据江苏省考试院文件的要求，成绩公布后，一般不接受考生查阅考试试卷的申请。如确有疑问，可在2月26日中午12点前向我办提交书面申请，我办将由专人复核，逾期不再受理。复核结果将于2月27日下午在研究生院网公布，请申请考生注意查询。
        3、国家分数线预计在3月中下旬公布，在此之前，我办不受理成绩排名查询。有关最新招生信息请及时关注我校研究生院网。
4、考生因调剂等原因需在成绩单上盖章，请考生于3月20日前持打印件到我办盖章。
    附件一：2010年硕士研究生入学考试成绩复核申请表
                                                  河海大学研究生院招生办公室
                                                   二○一○年二月二十一日